•

•

10)

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Os Secretários Municipais abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina o artigo 26 da Lei n2 8666/93 e alterações posteriores, considerando o Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n9 2021.11.17.01-DL, vêm RATIFICAR a Declaração de
Dispensa de Licitação para a contratação de empresa especializada para fornecimento de combustível
em caráter emergencial para as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE, em
favor da empresa: Diniz & Diniz Ltda, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av. Simões de Gois, 1365,
Centro, Jaguaruana, inscrita no CNPJ/MF sob o n9 01.432.174/000-96, por seu representante legal, Sr. Caio
Diniz Vasconcelos, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF n9 605.634.323-57, no valor de R$
2.683.558,74 (dois milhões, seiscentos e oitenta e três mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e
quatro centavos), pelo período de 120 (cento e vinte dias), podendo ser prorrogado, dias cuja despesa
será custeada através de recursos do próprios.

Notifica-se a empresa constante no processo para celebração do respectivo contrato.

Publique-se na forma da lei.

Jaguaruana/CE., 18 de novembro de 2021

ct,,A saraA
Rosiane dos Santos

ECRE ARIA DE SAÚDE (10,

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

frett-r,7/0 it .9PLefn i,,iíj 5'0 .2 )
Francisco Franco G es Farias

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
PÚBLICOS

 rkk-1/4.v.z,a Jo,
Ana Maria Valente

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

1 .51
Reginaldo • ...;T; ir Celeclônio

SECRETARIA DE CULTURA

o Jose da Roc a
SECREt RIA DE A RICULTU A

rzttlY.P(Sa... 6atilla»croiS
Fernanda Ellen Araújo Guimarães

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

*1-5‘.• • [(,)Z LA I
Sérgi Adriano de Almeida

SECRETARIA DE DESPORTO E JUVENTUDE

.4•IrT:z75e...-c
Magilson do Nascimen

SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO

%Pr \
Illard Carneiro Silva

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398